


Edição 1.827 | Ano 14
28 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS Nº 120/2021, Nº 121/2021 E Nº 122/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WGEZ1JMS-UVHAJ3MH-ABQWPI2T-IV0KPTZX
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



  

 

 

PORTARIA Nº 122/2021, 

DE 28 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições e competências legais, com fundamento no Estatuto dos 

Servidores Públicos Municipais de Macajuba, Lei Municipal n.º 038/2000; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio à servidora municipal, Sra. Rosane 

Santos do Nascimento Silva, Professora, matrícula n.º 179, com duração 

de 03 (três) meses, durante o período de 04/10/2021 a 03/01/2021. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito de Macajuba – Bahia, em 28 de Setembro de 2021. 

 

 

_______________________________ 
LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 

Prefeito Municipal 
 

LUCIANO 

PAMPONET DE 

SOUSA:91060

834553

Assinado de forma 

digital por LUCIANO 

PAMPONET DE 

SOUSA:9106083455

3

Edição 1.827 | Ano 14
28 de setembro de 2021

Página 3

PORTARIAS Nº 120/2021, Nº 121/2021 E Nº 122/2021

Certificação Digital: WGEZ1JMS-UVHAJ3MH-ABQWPI2T-IV0KPTZX
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



  

 

 

PORTARIA Nº 121/2021, 

DE 28 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições e competências legais, com fundamento no Estatuto dos 

Servidores Públicos Municipais de Macajuba, Lei Municipal n.º 038/2000; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Deferir o pedido de Licença Sem Vencimento formulado pelo 

servidor municipal, Sr. Gemison Santos de Andrade, Professor, matrícula 

n.º 117, com duração de 24 (vinte e quatro) meses, durante o período de 

01/10/2021 a 01/10/2023. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito de Macajuba – Bahia, em 28 de Setembro de 2021. 

 

 

_______________________________ 
LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 

Prefeito Municipal 
 

LUCIANO 

PAMPONET DE 

SOUSA:910608

34553

Assinado de forma 

digital por LUCIANO 

PAMPONET DE 

SOUSA:91060834553

Edição 1.827 | Ano 14
28 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: WGEZ1JMS-UVHAJ3MH-ABQWPI2T-IV0KPTZX
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



  

 

 

PORTARIA Nº 120/2021, 

DE 28 DE SETEMBRO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições e competências legais, com fundamento no Estatuto dos 

Servidores Públicos Municipais de Macajuba, Lei Municipal n.º 038/2000; 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Deferir o pedido de licença prêmio formulado pela servidora 

municipal, Sra. Marcela Barbosa de Almeida de Santana, Professora, 

matrícula n.º 506, com duração de 03 (três) meses, durante o período de 

27/09/2021 a 27/12/2021. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 27/09/2021. 

 

Gabinete do Prefeito de Macajuba – Bahia, em 28 de Setembro de 2021. 

 

 

_______________________________ 

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

 

LUCIANO 

PAMPONET DE 

SOUSA:910608

34553

Assinado de forma 

digital por 

LUCIANO 

PAMPONET DE 

SOUSA:910608345

53

Edição 1.827 | Ano 14
28 de setembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: WGEZ1JMS-UVHAJ3MH-ABQWPI2T-IV0KPTZX
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIAS Nº 120/2021, Nº 121/2021 E Nº 122/2021


		2021-09-28T16:31:17-0300




